município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-005 - LUCIANOPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. Minha
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 AD

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.059/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE..............................................................................................

Admitir, DÉBQRArALVES RODRIGUES, matrícula 255-2, a partir de
06/03/2023, para o emprego de PROFESSOI^E EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I, referência “4, nível I"

do Estatuto do Magistério, de que trata a Le/Cpmplenfeqtar n° 01 de 29/12/2009, com jornada de trabalho
de 30 horas semanais, em virtude de aprovação em 7o lugar no concurso público Edital n° 01/2019,
homologado por meio do Decreto n° 2.005 di 1W2/2020. \

iblique-se

(refeitufa de Lucianopolis, 06 de março de 2023.

RTO ZANINOTO MALDONADO
O MUNICIPAL

ROGÉRK
CHEFE DO SETOI

XQAO MIGLIORINI
DE RECURSOS HUMANOS

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeita, na data supra.

RIVÃLSABAI
CHEFE Dl

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br